
k č. j. PPR-31723-11/ČJ-2020-990656 
 

 
SMLOUVA 

na dodání technologické stanice pro forenzní zkoumání (souprava) 
a zajištění technické podpory 

 
 

Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Příjemce faktury:  Kriminalistický ústav (dále jen „KÚ“) 
(korespondenční adresa)  Bartolomějská 12, 110 00 Praha 1 
IČO:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 
ID datové schránky:  gs9ai55 
Zastoupený:   Mgr. Davidem Pšeničkou 
    vedoucím OMM Správy logistického zabezpečení PP ČR 
Kontaktní osoba:   
Telefon:    
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a  
 
Forensee s.r.o. 
 
Sídlo:     Oškobrh 11, 289 06 Opolany 
IČO:    247 06 353 
DIČ:    CZ24706353 
Zastoupená:    
Bankovní spojení:  115-8931830287/0100 
ID datové schránky:  erfs7s4 
Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MěS v Praze pod sp. 

zn. C 167609 
Kontaktní osoba:   
E-mail:     
Telefon:    
 
(dále jen „dodavatel“) 
 

uzavřely v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen 
„občanský zákoník“) tuto  

 
Smlouvu 

na dodání technologické stanice pro forenzní zkoumání (souprava) 
a zajištění technické podpory 

(dále jen „smlouva“)



ČLÁNEK 1 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Dodavatel se zavazuje dle podmínek a v rozsahu stanoveném touto smlouvou dodat 
objednateli technologickou stanici pro forenzní zkoumání (souprava) včetně 
zajištění technické podpory po dobu trvání záruky (dále jen „předmět plnění“), 
specifikovaný touto smlouvou a v příloze č. 1, která je nedílnou součást této smlouvy, a 
převést na objednatele vlastnické právo k předmětu plnění.   

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka dodavatele ze dne 29. 10. 2020, 
která byla na základě zadávacího řízení, zveřejněného pod číslem 
N006/20/V00028505 v elektronickém tržišti NEN, vybrána jako nejvýhodnější  

 
ČLÁNEK 2 

DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ 
1. Dodavatel je povinen dodat předmět plnění nejpozději do 15. 12. 2020. Předání a 

převzetí předmětu plnění dle tohoto odstavce bude provedeno po předchozí telefonické 
dohodě mezi kontaktními osobami smluvních stran uvedenými v záhlaví této smlouvy.  

2. Místem plnění je KÚ, Bartolomějská 12, 110 00 Praha 1 

3. O předání a převzetí předmětu plnění bude sepsán akceptační protokol ve třech (3) 
vyhotoveních, která budou podepsána kontaktními osobami uvedenými v záhlaví této 
smlouvy. Dodavatel obdrží dvě (2) vyhotovení a objednatel jedno (1) vyhotovení.  

4. Akceptační protokol, musí obsahovat alespoň: 
- číslo smlouvy; 
- přehled poskytnutého plnění, tak aby bylo možné poskytnuté plnění jednoznačně 

identifikovat; 

- datum převzetí; 
- identifikace osob pověřených akceptační protokol za smluvní strany podepsat, a jejich 

podpisy. 

5. Dodavatel je povinen při předání předmětu plnění objednateli předat veškerou 
dokumentaci související s předmětem plnění, a to zejména technický popis zboží, 
návody na obsluhu a údržbu, záruční listy, licenční podmínky, uživatelský manuál, a to 
v českém jazyku. 

6. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel provede zálohu kompletní instalace OS a SW 
uloženou na interním pevném disku a externím médiu (DVD, BD, USB flashdisk, …) 
pro možnost rychlého obnovení v případě havárie. 

7. Dodavatel zajistí řádné předání a převzetí plnění i tím, že umožní objednateli při 
převzetí plnění provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že 
k dodání předmětu plnění využije třetí osobu.  

 
ČLÁNEK 3 

CENA ZA PLNĚNÍ 
1. Celková cena předmětu plnění je 892 130 Kč bez DPH (slovem: osm set devadesát 

dva tisíc sto třicet korun), tj. 1 079 477,30 Kč s DPH (slovem: jeden milion sedmdesát 
devět tisíc čtyři sta sedmdesát sedm korun a třicet haléřů).  

2. Podrobné určení ceny předmětu plnění, včetně rozpisu cen jednotlivých položek je 
uvedeno v Příloze č. 2, která je nedílnou součásti této smlouvy.  



3. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za předmět plnění je cenou konečnou, 
nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou. Sjednaná celková cena zahrnuje veškeré 
náklady, které dodavateli v souvislosti s řádným poskytováním dohodnutého plnění 
vzniknou, vč. veškerých licenčních poplatků, nákladů na dopravu, cel, nákladů na 
balení, doručení, technické podpory po dobu trvání záruky apod., a jsou v nich 
zohledněna rizika, bonusy, slevy a další vlivy ve vztahu k celkové době plnění dle této 
smlouvy.  

4. Cena plnění bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode 
dne účinnosti příslušné změny. 

5. Veškeré ceny dohodnuté v této smlouvě jsou ceny v korunách českých.  

ČLÁNEK 4 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za předmět plnění do deseti (10) kalendářních 
dnů po řádném předání tj. po podpisu akceptačního protokolu oběma smluvními 
stranami.   

2. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., zákona o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti podle ust. § 435 
občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení 
dodavatele, objednatele a příjemce faktury (KÚ, Bartolomějská 10, 110 00 Praha 1, 
kontaktní osoba: . Přílohou faktury 
bude originál akceptačního protokolu. 

3. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktur v délce třicet (30) kalendářních 
dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury dle odst. 4, a 
to bezhotovostním převodem na bankovní účet dodavatele uvedený v této smlouvě. 
V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února 
následujícího roku se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát 
(60) kalendářních dnů. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží 
lhůta splatnosti a objednatel není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den 
splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti 
nejbližší následující pracovní den.   

4. Cena předmětu plnění se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované 
ceny z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění 
vady předmětu plnění ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady 
uhradit tuto cenu. Okamžikem odstranění vady předmětu plnění začne běžet nová 
lhůta splatnosti faktury v původní délce. 

5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje 
uvedeny chybně; faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě 
odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena dodavateli. Dodavatel je povinen 
podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě 
není objednatel v prodlení se zaplacením ceny předmětu plnění. Okamžikem doručení 
náležitě opravené nebo nově vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti 
faktury v původní délce.  

6. Objednatel nebude poskytovat dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny předmětu 
plnění nebo její části. 



 
ČLÁNEK 5 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A ODPOVĚDNOST ZA VADY 

1. Dodavatel zaručuje a odpovídá za to, že předaný předmět plnění odpovídá sjednané 
specifikaci, je bez faktických a právních vad.  

2. Dodavatel poskytuje objednateli záruku na předmět plnění na dobu 36 měsíců ode dne 
řádného předání předmětu plnění objednateli (od podpisu akceptačního protokolu). 
Zárukou přejímá dodavatel závazek, že dodané plnění bude po tuto dobu způsobilé pro 
použití ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu, a že si zachová smluvené, jinak 
obvyklé vlastnosti. Záruka se poskytuje dále v souladu s obchodními podmínkami 
výrobce dodávaného produktu.  

3. V případě, že objednatel uplatní nárok na odstranění vady, zavazuje se dodavatel 
odstranit reklamované vady ve lhůtě nejpozději do tří (3) pracovních dnů po oznámení 
vady objednatelem. 

 

ČLÁNEK 6 
SANKCE 

1. V případě prodlení dodavatele s dodáním předmětu plnění dle článku 2 odst. 1 této 
smlouvy je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % 
z celkové ceny nedodaného nebo neposkytnutého předmětu plnění včetně DPH za 
každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.  

2. Pokud však nelze z důvodu neposkytnutí nebo neodevzdání, byť i jen části předmětu 
plnění, užívat jinou část předmětu plnění, kterou již dříve dodavatel dle této smlouvy 
objednateli poskytl nebo dodal, je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,5 % z ceny této jiné již poskytnuté nebo dodané části předmětu plnění včetně 
DPH za každý, byť i započatý den prodlení od dne kdy se dostal do prodlení.  

3. Objednatel je oprávněn požadovat na dodavateli za zaviněnou nedostupnost předmětu 
plnění dle specifikace v příloze č. 1 této smlouvy  (technická podpora) smluvní pokutu 
ve výši 0,5 % z ceny části předmětu plnění, u něhož k takové nedostupnosti došlo, za 
každý den nedostupnosti poskytované služby.   

4. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je 
dodavatel oprávněn požadovat zákonný úrok z prodlení za každý, byť i započatý, 
kalendářní den prodlení. 

5. V případě prodlení dodavatele s odstraněním vady dle čl. 5 odst. 3 je dodavatel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z  ceny reklamované části 
předmětu plnění.  

6. Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nebo úrok z prodlení 
nevylučuje právo na náhradu škody, a to v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, 
zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nebo úroku z prodlení nezbavuje 
povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.  

7. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 kalendářních dnů od dne 
doručení písemné výzvy oprávněné smluvní strany k jejich úhradě, není-li ve výzvě 
uvedena lhůta delší. 

 
ČLÁNEK 7 

MLČENLIVOST A DŮVĚRNÉ INFORMACE 

1. Dodavatel se zavazuje, že nezpřístupní třetí osobě důvěrné informace, okolnosti a 
údaje, které se dozvěděl nebo získal v souvislosti s realizaci předmětu plnění této 



smlouvy, ani je neposkytne jiným osobám bez předchozího výslovného souhlasu druhé 
smluvní strany. Toto ustanovení upravující ochranu důvěrných informací se nevztahují 
na skutečnosti, které je nutno zveřejnit, poskytnout nebo sdělit dle platných právních 
předpisů včetně práva EU nebo závazného rozhodnutí oprávněného orgánu. 
Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy, a to včetně všech 
Příloh.  

2. Za porušení těchto povinností je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 50 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 

 

ČLÁNEK 8 
UKONČENÍ ÚČINNOSTI A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY  

1. Ukončením účinnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se 
převodu vlastnického práva a užívacích práv, nároků z odpovědnosti za vady, nároků 
z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, ustanovení o ochraně 
informací, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po 
zániku účinnosti této smlouvy. 

2. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i 
vypořádání vzájemných závazků a pohledávek. 

3. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případech stanovených 
touto smlouvou nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2001 a 
násl. občanského zákoníku. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.  

4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku dodavatele v insolvenčním řízení nebo dodavatel sám podá dlužnický návrh na 
zahájení insolvenčního řízení; dodavatel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému, byť 
jen faktickému podstatnému omezení rozsahu jeho činnosti, které by mohlo mít 
negativní dopad na jeho způsobilost plnit závazky podle této smlouvy. 

 
ČLÁNEK 9 
LICENCE 

V případě, že předmětem plnění dle této smlouvy je i plnění, které naplňuje znaky 
autorského díla dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících 
s právem autorským a o změně některých zákonů (dále jen „autorský zákon“), a jedná se o 
tzv. standardní software, řídí se poskytovaná licence standardními licenčními podmínkami 
dodaného softwarového produktu s tím, že objednatel má nevýhradní, přenosné, časově a 
územně neomezené právo užít autorské dílo ke všem způsobům užití v souladu s účelem 
této smlouvy. 
 

ČLÁNEK 11 
KONTROLY A AUDITY 

1. Dodavatel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve 
smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a 
poskytnout objednateli i kontrolním orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou 
součinnost. 

2. Dodavatel se zavazuje zajistit, že práva výše uvedených kontrolních institucí provádět 
audity, kontroly a ověření budou stejnou měrou aplikovatelná, a to za stejných 



podmínek a podle stejných pravidel na jakéhokoli subdodavatele či jakoukoli jinou 
stranu, která má prospěch z finančních prostředků poskytnutých v rámci této smlouvy.  

3. Dodavatel je povinen dokumenty související s dodáním předmětu plnění této smlouvy 
uchovávat nejméně po dobu 10 (deseti) let od konce účetního období, ve kterém došlo 
k zaplacení ceny předmětu plnění, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými 
kontrolními orgány. 

 

ČLÁNEK 12 
OBECNÁ USTANOVENÍ 

1. Dodavatel je povinen postupovat s odbornou péčí podle nejlepších znalostí a 
schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele a postupovat v souladu 
s jeho pokyny nebo s pokyny jím pověřených osob. Dodavatel je povinen upozorňovat 
objednatele v odůvodněných případech na případnou nevhodnost jeho příkazů. 

2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že dodavatel odpovídá objednateli za škodu 
majetkovou i nemajetkovou.  

3. Dodavatel se zavazuje upozornit objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést 
při plnění smlouvy k omezení činností nebo ohrožení chodu objednatele, zejména pak 
ve vztahu k jím používaným produktům, zařízením, programovému vybavení a 
prostředí. 

4. Dodavatel je povinen upozornit objednatele na potenciální rizika vzniku škod a včas a 
řádně dle svých možností provést taková opatření, která riziko vzniku škod zcela 
vyloučí nebo (pokud je nelze zcela vyloučit) v maximální možné míře sníží. Jde-li o 
zamezení vzniku škod nezapříčiněných dodavatelem, má dodavatel právo na úhradu 
nezbytných a účelně vynaložených nákladů odsouhlasených předem objednatelem. 

5. Dodavatel je povinen upozorňovat objednatele včas na všechny hrozící vady či 
výpadky svého plnění, jakož i poskytovat objednateli veškeré informace, které jsou pro 
plnění smlouvy nezbytné a neprodleně oznámit písemnou formou objednateli překážky, 
které mu brání v plnění předmětu smlouvy a výkonu dalších činností souvisejících 
s plněním předmětu smlouvy. 

6. Objednatel i dodavatel se dále zavazují sdělit či poskytnout bez zbytečného odkladu 
druhé straně veškeré nezbytné přístupy k věcným i technickým informacím, kterých je 
nezbytně zapotřebí k provedení řádného plnění ze strany dodavatele. 

7. Dodavatel je povinen po celou dobu plnění dle této smlouvy mít v platnosti veškerá 
oprávnění, licence a certifikáty ke všem činnostem dle této smlouvy. 

8. Dodavatel při plnění této smlouvy nebude mít přístup k reálným datům. Veškeré ladící 
a testovací práce musí být provedeny na testovacích datech, která objednatel poskytne 
dodavateli nebo si je dodavatel zajistí a odsouhlasí jejich validitu pro účely testování s 
objednatelem. 

9. Dodavatel není oprávněn připojovat jakákoli vlastní zařízení nebo zprostředkovávat 
jakýkoli logistický přístup do ICT infrastruktury objednatele, pracující s reálnými daty. 
V případě stavu, kdy objednatel a dodavatel společně odstraňují závadu v předmětu 
plnění nebo v datech, je přístup k reálným datům možný jen pod dohledem 
odpovědného pracovníka objednatele a jen za účelem odstranění závady.  

 

ČLÁNEK 13 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 



některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v záhlaví této smlouvy jsou oprávněny k 
poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny 
ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy. 

3. Vzájemné vztahy neupravené touto smlouvou se řídí obecně platnými právními 
předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem. 

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou 
formou označenou jako číslované dodatky 

5. Tato smlouva ani práva a povinnosti z ní vyplývající nesmí být postoupena bez 
předchozího souhlasu druhé smluvní strany. 

6. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto 
smlouvu. 

7. Dodavatel přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména 
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a 
licenčními podmínkami výrobce. 

8. Práva objednatele vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě 
pěti (5) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé. 

9. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv 
této vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského 
zákoníku. 

10. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny 
před příslušnými obecnými soudy České republiky. 

11. Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž objednatel obdrží po jejich 
podpisu dvě (2) vyhotovení a dodavatel jedno (1) vyhotovení. 

12. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“  
Příloha č. 2 – „Specifikace ceny“ 

 

V Praze dne ………….     V Praze dne …………. 

za objednatele: 

                               

___________________________ 
Mgr. David Pšenička 
vedoucí OMM 
Správy logistického zabezpečení PP ČR  Forensee s.r.o. 

 

 

23.11.2020

Mgr. David 

Pšenička

Digitálně podepsal Mgr. 

David Pšenička 

Datum: 2020.11.23 

13:15:52 +01'00'



Příloha č. 1 

 

Specifikace předmětu plnění 
Souprava - technologická stanice pro forenzní zkoumání a zpracování videozáznamů z 
kamerových systémů včetně software (SW pro forenzní zpracování kamerových 
záznamů, SW pro zpracování pevných disků záznamových zařízení), 2 ks monitor 

 

1. Pracovní stanice 

 stolní počítač ATX se zdrojem 800 W 

 procesor Intel i9-9900KF, 8 jader, 3.6 GHz, L3 cache 16 MB 

 základní deska Gigabyte Z390 Gaming 

 16 GB DDR RAM 3600 MHz 
 SSD disk Samsung 860 EVO 1 TB 

 HDD WD Gold 10 TB 7200RPM 

 grafická karta GeForce 1050Ti, 4 GB GDDR5, konektory HDMI, DP a DVI, 
kompatibilní s produkty Adobe 

 OS Windows 10 Pro 64bit 

 DVD a BD vypalovačka Asus 16x 

 síťový adaptér Startech PEX10000SFP, 10 Gbps, SFP (SR, LR, LRM) 

Příslušenství pracovní stanice: 
 myš a klávesnice Trust, podsvícená 

 prodlužovací přívod 230 V AC s přepěťovou ochranou a vypínačem, 5 
zásuvek, délka 3 m 

 veškeré napájecí a signální propojovací kabely nutné pro provoz sestavy 
s příslušenstvím 

 aktivní monitor pro poslech zvuku Mackie CR5-X s 5“ basovým a 0.75“ 
výškovým reproduktorem, výkon 40 W na kanál, frekv. rozsah 50 Hz – 20 
kHz, vstupy 2xRCA a 2xTRS 6.3 a 1xTRS 3.5, výstup na sluchátka 1xTRS 
3.5 na čelní straně, v konfiguraci 2.0 

 

2. Monitory 2ks – model 27“ HP EliteDisplay E273q 

 Úhlopříčka 27” 
 Tenký rámeček 

 Rozlišení 2560 x 1440 px, 16:9, 350 cd/m2 , kontrast 1000:1 

 Antireflexní úprava obrazovky 
 Široké pozorovací úhly — min. 1700 

 Doba odezvy 5 ms 

 HDMI, DisplayPort, VGA, USB 

 Nastavitelný náklon, výškové nastavení v rozsahu 150 mm 

 Otočný kloub pro orientaci monitoru na výšku 

 

3. Software: 
3.1. DVR Examiner - SW pro zpracování pevných disků záznamových zařízení 

kamerových systémů doplněný o vestavný blokátor zápisu pevných disků  
 SW je nabízen vč. podpory a aktualizací na 3 roky 

 

 



3.2. Amped FIVE - SW pro zpracování videozáznamů z kamerových systémů 

 SW je nabízen vč. podpory a aktualizací na 3 roky 
 

 

3.3. VMware Worksation Pro - SW pro vytvoření virtuálního PC s OS (pro spouštění 
starších verzí programů potřebných pro zpracování videozáznamů z dříve 
používaných systémů) 

 SW je nabízen vč. podpory a aktualizací na 3 roky 

 

 

Záruka na veškeré komponenty v bodě 1 a 2 a na blokátor zápisu v bodě 3.1 je 36 
měsíců, vč. technické podpory. 
 

Veškerý SW nabízený v částech 3.1. 3.2 a 3.3 je vč. podpory a aktualizací na dobu 3 
let. 

 

Záloha kompletní instalace OS a SW bude uložená na interním pevném disku a 
externím médiu (USB flashdisk) pro možnost rychlého obnovení v případě havárie. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 

 

Specifikace ceny 

 

Položka ks Kč/ks bez 
DPH 

Kč/ks vč. 
DPH 

Kč celkem 
bez DPH 

Kč celkem 
vč. DPH 

1 Pracovní stanice 1 59 990,00 72 587,90 59 990,00 72 587,90 

2 Monitor 2 6 990,00 8 457,90 13 980,00 16 915,80 

3.1 SW DVR Examiner 
vč. 3 let podpory a 
updatů 

1 
452 760,00 547 839,60   

3.2 SW Amped 5 vč. 3 
let podpory a updatů 

1 
346 500,00 419 265,00   

3.3 SW VMware WS 
vč. 3 let podpory a 
updatů 

1 
18 900,00 22 869,00   

3 SW celkem    818 160,00 989 973,60 

CELKEM    892 130,00 1 079 477,30 

 

 

Cena celkem bez DPH:  892 130,00 Kč 

DPH 21%:    187 347,30 Kč 

Cena celkem vč. DPH:  1 079 477,30 Kč 

 



 

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv  

ID verze zápisu v registru smluv  

Identifikátor záznamu, pod kterým je 
smluvní dokument veden v modulu „Systém 
správy dokumentů“ resortního EKIS 

 

Jméno, OEČ, podpis  

 


